

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Пушкарская ул., д.3, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2023	январь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать пять тысяч восемьсот двадцать девять рублей 86 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,1		35 829,86
АДС					0,5		7 962,96
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при коллек. <25мм (замена участка трубы ЦО)	ТЕРэ4.01-13-006-06	10 м	0,5	15 925,92	7 962,96
		БП-00024130 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу		шт	1	31,67	31,67
		БП-00023739 Труба 26x3 мет/пл.НЕНСО		м	5	187,64	938,20
Прямые затраты по разделу:							3 407,12
в т. ч. зарплата:							2 374,03
Накладные расходы по разделу:							2 089,15
Сметная прибыль по разделу:							1 139,53
НДС 20% по разделу:							1 327,16
Итого по разделу, включая НДС:							7 962,96
PCY					2,6		27 866,90
2	1	Смена дверных приборов: петли (прямоки)	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	9 717,40	1 943,48
		БП-00024920 Петля гаражная 25x130мм		шт	2	243,93	487,86
3	2	Изготовление двери (прямоки)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2,4	10 801,43	25 923,42
		БП-00025293 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	2,4	1 513,44	3 632,26
		БП-00025287 Уголок 40*40*4 6м		м.п.	3	223,75	671,25
		БП-00025286 Уголок 50*50*5 6м		м.п.	9	276,67	2 490,03
		БП-00024650 Арматура 12мм класс А3(5,85м)		м	2	88,60	177,20
Прямые затраты по разделу:							14 259,29
в т. ч. зарплата:							6 651,05
Накладные расходы по разделу:							5 760,33
Сметная прибыль по разделу:							3 202,80
НДС 20% по разделу:							4 644,48
Итого по разделу, включая НДС:							27 866,90

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

17 666,41
9 025,08
7 849,48
4 342,33
5 971,64
35 829,86

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКК №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.